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PERSCONTACTEN

KRANT
Het Laatste Nieuws

Claudia Van den Houte

Roslaer 56

9400 Ninove

gsm 0474 47 17 60

claudiavandenhoute@gmail.com
Het Nieuwsblad 
Wim Jacobs
Freelance Journalist Het Nieuwsblad

gsm: 0472 49 25 12

wimjacobs.freelance@gmail.com 

Brent Saey

Freelance correspondent Het Nieuwsblad
Regio Denderstreek

gsm: 0471 47 27 40
brentsaey1@gmail.com 

Redactie regio Dender
Kristien De Geest

Tel. 02 467 27 39

ninove@nieuwsblad.be 

Wim Redant (regiosport)
Lookhaag 22 

9470 Denderleeuw
Tel. en fax 054 32 87 55
gsm 0476 60 84 29
wimredant@skynet.be
WEEKBLAD

De Zondag
Willy Van Damme

Rootjensweg 3

9200 Dendermonde

Tel. 052 22 59 09

gsm 0478 90 11 07

willyvandamme@skynet.be, 

MAGAZINE
AKTUEEL (tweewekelijks)

Geert Pieraert

gsm: 0494 45 29 19

Geert.pieraert@skynet.be 

GOEIEDAG (driewekelijks)
Georges Gielen

Steenweg 204
9473 Welle
gsm: 0474 619895
ggm@skynet.be
Visite Magazine Ninove (3-maandelijks)
Miguel Stas

Pershuis Aalst

Fabriekstraat 7

9300 Aalst 
gsm: 0487 270 163

stas.miguel@gmail.com   
Pas Uit

Freddy Galle

f.galle@hotmail.com
Bouwkroniek (wekelijks)
Matthias Vanheerentals

Materiaalstraat 20 bus 72

1070 Brussel

gsm: 0475 20 16 48

matthias@vanheerentals.be 

RADIO
Radio 2 Oost-Vlaanderen

Martelaarslaan 232

9000 Gent

Tel. 09 224 72 56   Fax: 09 225 49 03

redactieoostvlaanderen@radio2.be
Radio RDS

Jempi Degreef
Pamelstraat 93

9400 Ninove

Tel. 054 32 99 06  
gsm: 0477 50 01 43

radiords@telenet.be
City-Music – redactie

Nieuwbaan 150

1742 Ternat

Tel. 070 344 844   fax: 053 68 19 01

www.city-music.be 

info@city.music.be
ninove@city-music.be
Radio P.R.O.S.

Anderenbroek 94

9450 Denderhoutem

radiopros@skynet.be
VBRO Oost-Vlaanderen

Stefaan Reuse

Vinkenstraat 6

8310 Assebroek

Tel./Fax 050 280 289

Gsm: 0475 431 007

stefaan.reuse@skynet.be
Radio MIG
Nieuwstraat 56

9500 Geraardsbergen

054 41 61 75
info@radiomig.be
Radio M FM

Hugo De Mulder
regio Zottegem - St Lievens Houtem

0486 13 11 77

regio G'bergen - Brakel 

0477 23 58 78

redactie@radiomfm.be

Radio Ninove

Ewoud Van der Poorten

Poeldeniersweg 8

9400 Ninove
Gsm: 0479 30 30 31

redactie@radioninove.be
www.radioninove.be
TV
TV Oost – VTM - www.3727.be

Hof Leeuwergem 52

9300 Aalst

Tel. 053 78 71 94 - website: www.3727.be 
gsm 0475 72 77 83, 0474 81 37 27 
nieuws@video-vision.be, video.vision@pandora.be, herwin.heyman@gmail.com 
TV Oost

Tel. 03 778 73 00   fax: 03 778 73 01
info@tvoost.be
Tim Van Damme
Gsm 0499 61 25 61

tim@stormcell.be
BELGA

Belga

Tel. 02 743 23 11
redactie@belga.be

Belga in Oost-Vlaanderen
oostvlaanderen@belga.be
Jonas D’Hollander
correspondent algemeen nieuws voor Belga in Oost-Vlaanderen
gsm: 0498 24 66 11
jonas@jdfreelance.be 
PERSFOTOBUREAU
REPORTERS
Ijskelderstraat 21-23
1060 Brussel

Wim Scheire, fotograaf

Husseveldestraat,16

9270 Kalken

gsm: 0471 66 92 25

wscheire@gmail.com
INTERNET KRANT
www.editiepajot.com 
Jd.productions@skynet.be
www.nieuwsblad.be/ninove
Correspondent Wim Jacobs: wimjacobs.freelance@gmail.com of Elke Meert: elkemeert@hotmail.com.
ninove@nieuwsblad.be 
www.goeiedag.be
Correspondent: Georges Gielen

gsm 0474 619895 – ggm@skynet.be
www.madeinoostvlaanderen.be (voor alle bedrijfsnieuws uit Ninove)
www.persregiodender.be
Tel. 0468 145 546

info@persregiodender.be 

www.nuus.be en www.cyclingsite.be
Sophie Richez, fotografe HLN/HNB, redacteur Netwerk Ninove/Geraardsbergen/Zottegem/Brakel, redacteur Nuus, redacteur Cyclingsite

sophie.sori.richez@gmail.com
Zelf activiteiten/actuele berichtgeving ingeven:

· www.inVlaanderen.be 

· info@de-scroll-kalender.be 

SOCIALE MEDIA

www.facebook.com/ninofmedia
Andy Dupont

0495 69 32 72

ninofmedia@telenet.be 
www.ninofmedia.be
Persregio Dender – Nieuws-en mediawebsite - Het oog op de Denderstreek

Dwarsstraat 26C, 9450 Denderhoutem

0468 145 546

redactie@persregiodender.be 

Atom TV
redactie@atomtv.be, www.atomtv.be 
